
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 сентября 2023 г.  

 

№ 134/372-8 

 

О регистрации депутатов Совета депутатов городского поселения 

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального 

района Хабаровского края 

 

На основании постановления территориальной избирательной комиссии 

Советско-Гаванского района от 11 сентября 2023 года № 133/367-8 «Об 

установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов 

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края»,  в соответствии со статьей 92 

Избирательного кодекса Хабаровского края, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района, на которую на которую возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 

2023 года  п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать депутатов Совета  депутатов городского поселения 

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края: 

2.1. По избирательному округу № 1 – Филиппову Наталью Юрьевну, 

Харламова Степана Ивановича; 

2.2. По избирательному округу № 2 – Карабанова Егора Алексеевича, 

Тимченко Анну Евгеньевну; 

2.3. По избирательному округу № 3 – Кураева Дмитрия Александровича, 

Горлова Дениса Викторовича; 

2.4. По избирательному округу № 4 – Яковлеву Елену Васильевну, 

Глебову Ольгу Александровну; 

2.5. По избирательному округу № 5 -  Останина Юрия Анатольевича, 

Ефименко Евгения Викторовича; 

2.6. По избирательному округу № 6 – Репину Наталью Васильевну, 

Любавину Анну Евгеньевну; 

2.7. По избирательному округу № 7 – Гергель Анну Андреевну, Мурзину 

Анну Андреевну; 

2.8. По избирательному округу № 8 – Разумовскую Марину Эдуардовну, 

Володину Викторию Григорьевну; 

2.9. По избирательному округу № 9 – Красноруцкого Дмитрия 

Андреевича, Лавриновича Артема Викторовича; 



2.10. По избирательному округу № 10 - Золотарева Дмитрия 

Александровича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов городского 

поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального 

района Хабаровского края удостоверения установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в официальное издание 

«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края», на официальный 

сайт Администрации Советско-Гаванского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В.  

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 

 

 


